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БАРАЊЕ ЗА ОТВОРАЊЕ НА ДЕВИЗНА И ДЕНАРСКА ТЕКОВНА СМЕТКА НА ПРАВНО ЛИЦЕ НЕРЕЗИДЕНТ
REQUEST FOR OPENING FOREIGN CURRENCY AND DENAR ACCOUNT FOR LEGAL ENTITY NON-RESIDENT
Ја молам горенаведената банка да отвори девизна тековна сметка за нашето правно лице
We kindly ask you to open foreign currency and denar account at your esteemed Bank
Податоци за правното лице - нерезидент
Information for the Legal Entity - Non-resident
	Име на правното лице
Legal Name of the Company
	

	Правна форма
Legal Form
	

	Адреса
Adresss
	

	Дата на формирање
Date of Establishing
	

	Регистрирана во:
Registered at:
	

	Даночен Број
Tax Identification Number
	

	Главна Дејност
Main Activity
	

	Основачка Структура
Ownership Details/ Shareholders (more than 10% of voting shares)
	

	Членови на Управен одбор
Members of the Managing Board
	

	Контакт лице
Contact Person
	

	Телефон и телефакс
Phone and Fax Number
	

	Е-мејл
E-mail
	


ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ОТВОРАЊЕ НА НЕРЕЗИДЕНТНА СМЕТКА
1. Извод од трговски регистар или друг регистар каде што се води евиденција за правни лица во земјата каде што е регистриран субјектот не постар од 6 (шест) месеци (податоци за датум на основање, назив, адреса, седиште, дејност која се врши и сопственичка структура) во фотокопија заверена на нотар;
2. Истиот документ се приложува во превод на македонски јазик од овластен преведувач;
3. Фотокопија од лична исправа за лицата овластени за работа со сметката со писмено овластување потпишано од законскиот застапник;
4. Доказ за доделен даночен број.
REQUESTED DOCUMENTS FOR OPENING OF NON-RESIDENT ACCOUNT

1. Statement from the trade register or authorized body for the legal entities in the native country where the entrance in the register is regulated, not older than 6 (six) months (date of establishing, legal name, address, legal address, main activity, ownership details) submitting a notarized copy;
2. The same document should be attached in Macedonian language issued by a licensed translator;
3. Copy of the passport of the authorized persons with authorization from the legal attorney;
4. Proof for issued tax number.

За евентуалните измени по приложените документи се обврзуваме дека редовно ќе Ве известуваме.
We have an obligation to inform you promptly for any changes concerning the documents enclosed.
Скопје, ______________ год.
                  Датум/Date
_________________________________


________________________________
Име и презиме на овластено лице

 

Печат и потпис на овластено лице
Name and Surname of the Authorized Person



Seal and Signature of the Authorized Person
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